Управление образования администрации
города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16
ПРИКАЗ

02.09.2024 №290

Об утверждении плана-графика
проведения оценочных процедур
в 2024-2025 учебном году

На основании письма Федеральной службыпо надзору в сфере образованияи науки от
06.08.2021г № 01-169/08-1, содержащего рекомендации для системы общего образования по
основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году, в соответствии с планом
работы МАОУ СОШ № 16, в целях управления качеством образования связанного с
обеспечением информацией обучающихсяи их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ

№16 на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
2. БуторинуИ.С., системному администратору, не позднее 10.09.2024 года разместить на

официальном сайте МАОУ СОШ № 16 раздела «Сведения об образовательной

организации» подраздела «Документы» план-график проведения оценочных процедур
в виде электронного документа.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Санжаровскую Е.И., Кучумову
Е.В., заместителей директорапо УР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 2 - А.А. Лопарева

го
д

Учебный предмет класс 2 9 16 23 1 7 14 21 28

вс
ег

о

11 18 25 2 9 16 23

вс
ег

о

13 20 27 3 10 17 24 3 10 17

вс
ег

о

1 7 14 21 28 5 12 19

вс
ег

о

Русский язык 1 1 1 1 1 2

Литературное чтение 1 1 1 1
Математика 1 1 1 1 1 2
Окружающий мир 1 1 1 1

Русский язык 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5

Литературное чтение 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Математика 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5
Окружающий мир 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4

2 класс

декабрь янвапьноябрь

1 класс

февраль март апрель май

ит
ог

о

начало недели начало недели начало недели

Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

начало недели

Период проведения
оценочной процедуры

Начальное общее образование

начало недели начало недели начало недели

Приложение 1
к приказу от  02.09.2024  №  290

План-график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ №16 в 2024-2025 учебном году

Четверти 1 четверть 3 четверть 4 четверть2 четверть

начало недели

сентябрь октябрь

Русский язык 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5

Литературное чтение 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Математика 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 5
Окружающий мир 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4

Русский язык 4 1 1 2 1 1 1 1 0 4

Литературное чтение 4 1 1 1 1 1 1 0 3
Математика 4 1 1 2 1 1 1 1 0 4
Окружающий мир 4 1 1 1 1 1 1 0 3

Русский язык 1 1 1
Математика 1 1 1
Один из предметов:
окружающий мир,
литературное
чтение,
иностранный
(английский) язык. 1 1 1

го
д

Учебный предмет класс 2 9 16 23 1 7 14 21 28

вс
ег

о

11 18 25 2 9 16 23

вс
ег

о

13 20 27 3 10 17 24 3 10 17

вс
ег

о

1 7 14 21 28 5 12 19

вс
ег

о

Русский язык 5 1 1 0 1 1 1 1 3
Литература 5 1 1 0 1 1 1 1 3
Иностранный язык
(английский язык) 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Математика 5 1 1 1 1 1 1 1 1 4
История 5 0 1 1 0 1 1 2
География 5 1 1 0 0 1 1 2
Биология 5 1 1 0 0 1 1 2
Музыка 5 0 1 1 0 1 1 2
Изобразительное
искусство 5 0 1 1 0 1 1 2
Труд (технология) 5 1 1 0 0 1 2

Физическая культура 5 0 1 1 0 1 1 2

начало недели начало недели начало недели начало недели

Основное общее образование

5 класс

Период проведения
оценочной процедуры

сентябрь октябрь
начало недели

майапрель

ит
ог

о

Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

начало недели начало недели начало недели

3 класс

4 класс

4 четверть

ноябрь декабрь янвапь февраль март

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования

ВПР

3 четвертьЧетверти 1 четверть 2 четверть

ОДНКНР 5 0 1 1 0 1 1 2
"Наглядная
геометрия" 5 0 1 1 0 1 1 2
"Финансовая
грамотность" 5 0 1 1 0 1 1 2

Русский язык 1
Математика 1

География, история,
биология, лит-ра,

англ.яз.
  (2 предмета

случайного выбора) 2

Национальные исследования
качества образования

НИКО

Русский язык 6 1 1 0 1 1 1 1 3
Литература 6 0 0 0 1 1 1
Иностранный язык
(английский язык) 6 1 1 1 1 0 1 1 3
Математика 6 1 1 1 1 1 1 1 1 4

ВПР

Участников и сроки проведения НИКО определяет Федеральный оператор

6 класс

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования

Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

История 6 1 1 0 0 1 1 2
Обществознание 6 0 1 1 0 1 1 2
География 6 0 1 1 0 1 1 2
Биология 6 0 1 1 0 1 1 2
Музыка 6 0 1 1 0 1 1 2
Изобразительное
искусство 6 0 1 1 0 1 1 2
Труд (технология) 6 0 1 1 0 1 1 2

Физическая культура 6 0 1 1 0 0 1

"Арифметические
действия с дробями" 6 0 1 1 0 0 1

Математика 1 1 1
Русский язык 1 1 1
География, история,
биология, лит-ра,
англ.яз,
обществознание (2
предмета случайного
выбора) 2 2 2

Национальные исследования
качества образования

НИКО

Русский язык 7 1 1 0 1 1 0 2
Литература 7 0 0 0 1 1 1
Иностранный язык
(английский язык) 7 1 1 0 1 1 1 1 3
Алгебра 7 1 1 0 1 1 1 1 3
Геометрия 7 0 0 1 1 1 1 2
Вероятность и
статистика 0 0 0 1 1 1
Информатика 7 0 1 1 0 1 1 2
История 7 0 1 1 0 1 1 2
Обществознание 7 0 1 1 0 1 1 2
География 7 0 1 1 0 1 1 2
Биология 7 1 1 0 1 1 1 1 3
Физика 7 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Музыка 7 0 1 1 0 1 1 2
Изобразительное
искусство 7 0 1 1 0 1 1 2
Труд (технология) 7 0 1 1 0 1 1 2

ВПР

Участников и сроки проведения НИКО определяет Федеральный оператор

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования

7 класс
Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

Физическая культура 7 0 1 1 0 1 1 2
"Растительный мир
Прикамья" 0 0 1 1 0 1
"Живое слово" 7 0 0 0 1 1 1

Русский язык 1 1 1
Математика 1 1 1

География, история,
биология,
обществознание, лит-ра,
англ.яз, физика (2
предмета случайного
выбора) 2 2 2

Национальные исследования
качества образования

НИКО

Русский язык 8 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Литература 8 1 1 0 0 1 1 2
Иностранный язык
(английский язык) 8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Алгебра 8 1 1 0 1 1 0 2
Геометрия 8 0 0 1 1 1 1 2
Вероятность и
статистика 8 0 0 1 1 0 1
Информатика 8 0 1 1 0 1 1 2
История 8 1 1 0 1 1 0 2
Обществознание 8 0 1 1 0 1 1 2
География 8 0 1 1 0 0 1
Биология 8 0 1 1 1 1 0 2
Физика 8 1 1 0 1 1 1 1 3
Химия 8 0 1 1 0 0 1
Музыка 8 0 1 1 0 1 1 2
Изобразительное
искусство 8 0 1 1 0 1 1 2
Труд (технология) 8 0 1 1 0 1 1 2

Физическая культура 8 0 1 1 0 1 1 2
Основы
безопасности и
защиты Родины 8 0 0 0 1 1 1
"Компьютерная
графика" 8 0 1 1 0 0 1
Вероятность и
статистика 8 0 0 0 1 1 1

Русский язык 1 1 1
Математика 1 1 1

Участников и сроки проведения НИКО определяет Федеральный оператор

ВПР

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования

8 класс
Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

География, история,
биология, обществознание,
физика, химия , лит-ра,
англ.яз (2 предмета
случайного выбора)

2 2 2

Национальные исследования
качества образования

НИКО

Русский язык 9 1 1 0 1 1 1 1 3
Литература 9 1 1 0 0 1 1 2
Иностранный язык
(английский язык) 9 1 1 1 1 1 1 1 1 4
Алгебра 9 1 1 0 1 1 1 1 3
Геометрия 9 0 0 0 1 1 1
Вероятность и
статистика 9 0 1 1 0 0 1
Информатика 9 0 1 1 0 1 1 2
История 9 0 1 1 0 1 1 2
Обществознание 9 0 1 1 0 0 1
География 9 0 1 1 0 1 1 2
Биология 9 1 1 0 1 1 0 2
Физика 9 1 1 0 1 1 1 1 3
Химия 9 0 1 1 0 0 1
Основы
безопасности и
защиты Родины 9 0 0 1 1 0 1

Физическая культура 9 0 1 1 0 0 1
Труд (технология) 9 0 1 1 0 0 1

"Ведение в
новейшую историю" 9 0 0 1 1 0 1

Национальные исследования
качества образования

НИКО

Итоговое собеседование по
русскому языку 1 1 2 1 1 3
Досрочный период
государственной итоговой
аттестации

1 1

Государственная
итоговая аттестация

1 1 1
ГИА-9

дополнительный
период

Общероссийские мероприятия по оценке качества образования
Участников и сроки проведения НИКО определяет Федеральный оператор

в соответствии с
расписанием

Участников и сроки проведения НИКО определяет Федеральный оператор

9 класс
Институциональные мероприятия по оценке качества образования (текущий и промежуточный контроль)

Тренировочные экзамены
для выпускников 9-х
классов

0 2 2 4 2 2 4 0 8

Институциональные мероприятия по оценке качества образования

План-график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году может быть скорректирован при наличии изменений учебного плана, календарного учебного графика
вызванных эпидемиологической ситуацией, участием школы в проведении национальных или международных исследованиях качества образования в соответствии с приказом в случае, если такое
участие согласовано после размещения графика на официальном сайте школы или другими причинами.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-02T10:10:00+0500